
Město Šumperk 

nám. Míru 1 

787 01 Šumperk 

IČ: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

tel.: 583 388 111 

 
 
 

 
Objednávka číslo: OBJ/2023/1074/OSM Dodavatel: PRUMHOR, spol. s r.o. 

Objednává odbor: Oddělení správy majetku        
IČ dodavatele: 47153903  Rapotín 824 

78813 Rapotín 
   DIČ: CZ47153903 

 
 

Objednáváme u Vás:  

provedení opravy a přespádování chodníku u školnického bytu 5. ZŠ Vrchlického 22, Šumperk 
 
 

 

Maximální cena Kč (vč. DPH): 195 863,00 Kč s DPH 
 

 
 
Termín dodání: do 20.06.2023 
 

Vyřizuje:  

Telefon:       

Email:  V Šumperku dne: 05.06.2023 
 
 
Informace pro dodavatele: 

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek. 

Město Šumperk je plátcem DPH. 
 
 
Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: 

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA: 
 

 (٭

Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani). 
 

 

 (٭

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a 

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací  jedná jako osoba povinná k dani. 

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

 

 

 označení „X“  v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele  (٭
 

 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. 

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

 

IČO:47153903 PRUMHOR, spol. s r.o. 
 
 
 
 

Dne:   9.6.2023 Razítko a podpis:  Ing. Ondřej Vepřek, jednatel 
 

 

X 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Šumperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 869,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 161 869,60 21,00% 33 992,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 862,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava a přespádování chodníků - byt 5.ZŠ_nabidka

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Šumperk Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: Město Šumperk Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 869,60

SO_01 - Oprava chodníku 161 869,60

    001 - Zemní práce 61 680,12

      0096 - Bourání konstrukcí, demolice 759,48

    711 - Izolace proti vodě 100 189,48

      099 - Přesun hmot HSV 93 655,98

        005 - Komunikace 89 016,18

          009 - Ostatní konstrukce a práce 29 206,43

Oprava a přespádování chodníků - byt 5.ZŠ_nabidka

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Šumperk Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: Město Šumperk Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 869,60

D SO_01 Oprava chodníku 161 869,60

D 001 Zemní práce 61 680,12

30 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 39,250 65,17 2 557,92

31 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 

ručně
m2 4,500 122,20 549,90

34 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 35,700 65,91 2 352,99

78 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 8,855 1 028,71 9 109,23

14 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 1,320 1 046,59 1 381,50

79 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně
m3 1,320 766,19 1 011,37

15 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do  10 

m

m3 8,550 117,02 1 000,52

16 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním  kolečkem 

ZKD 10 m

m3 8,550 107,91 922,63

6 K 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 8,550 192,78 1 648,27

17 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3 ručně
m3 8,550 323,73 2 767,89

20 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 8,550 1 288,00 11 012,40

42 K 171201221.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 0,000 1 288,00 0,00

82 K 181111131

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 

1:5

m2 57,000 47,94 2 732,58

83 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 22,800 565,80 12 900,24

52 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 57,000 20,24 1 153,68

53 M 00572410 osivo směs travní parková kg 10,000 94,76 947,60

44 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 6,426 659,26 4 236,40

45 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 6,426 20,87 134,11

43 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 6,426 583,66 3 750,60

46 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod  kódem 17 

01 01

t 6,426 116,84 750,81

D 0096 Bourání konstrukcí, demolice 759,48

21 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 

zhotovených na místě
m 1,500 231,58 347,37

22 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,225 853,77 192,10

23 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 0,225 91,72 20,64

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,225 297,99 67,05

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,225 13,05 2,94

26 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a  

demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,225 575,00 129,38

D 711 Izolace proti vodě 100 189,48

Oprava a přespádování chodníků - byt 5.ZŠ_nabidka

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 711411001
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 6,300 12,83 80,83

76 K 711499095.1
Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za 

plochu do 10 m2
m2 6,300 2,96 18,65

77 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 75 716,00 378,58

72 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy
m2 6,300 351,38 2 213,69

74 M 24617150
nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní 

stavby
kg 6,300 142,60 898,38

10 K 711499095
Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za 

plochu do 10 m2
m2 6,300 2,96 18,65

70 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 20,0 mm, tl do 1,0 mm
m2 6,300 225,85 1 422,86

71 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

horní lištou
m 11,000 113,33 1 246,63

11 K 711499097
Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a 

termoplasty za plochu do 10 m2
m2 6,300 37,01 233,16

12 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 12 m
t 0,013 1 125,18 14,63

13 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,013 572,21 7,44

D 099 Přesun hmot HSV 93 655,98

68 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 21,165 210,28 4 450,58

69 K 998223091
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m
t 21,165 8,94 189,22

D 005 Komunikace 89 016,18

87 K 564730101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 100 mm
m2 25,500 151,68 3 867,84

88 K 564751101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 25,500 198,67 5 066,09

86 K 564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 19,300 212,23 4 096,04

85 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy do 100 m2 tl 200 mm
m2 19,300 253,40 4 890,62

84 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 44,800 81,28 3 641,34

54 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny B pl do 50 m2
m2 25,500 393,17 10 025,84

56 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 28,050 356,96 10 012,73

57 K 596212220
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny B pl do 50 m2
m2 19,300 415,22 8 013,75

58 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 21,230 480,24 10 195,50

D 009 Ostatní konstrukce a práce 29 206,43

62 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 29,550 238,02 7 033,49

89 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 13,000 178,48 2 320,24

80 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 17,000 107,64 1 829,88

64 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 2,364 3 341,66 7 899,68

65 K 935932119
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 

100 mm s roštem děrovaným z Pz oceli
m 2,000 3 503,12 7 006,24

66 K 935932611
Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 

mm
kus 1,000 2 955,69 2 955,69

67 K 935932632 Sifon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP kus 1,000 161,21 161,21

Strana 4 z 4


